
AU-B23 kole přilbu s hmyzími výrobci helem v Číně s 22 let
zkušeností

Aurora - helmu Expert Čína, Alibaba přilba Doporučujeme
dodavatel.
Výhody tohoto horském kole helmu:

Obal:

V prodejním balení: Násobek 10 kusů
Single velikost balení: 93X33X47 CM

Single hrubá hmotnost: 7,0 KG

 

 

naše služby

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme přesvědčeni, že můžeme setkat všechno Vaše požadavky:  

1 vlastní design.

2, vlastní velikost & amp; amp; amp; Barvy & amp; amp; amp; vzory.

3, vlastní logo.

4, přizpůsobené  barvy obal.

5 přizpůsobené samolepky.

6 zvyk pověsit tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony. 

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sportovní zboží Co, Ltd se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 

Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi našimi zákazníky. 
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & amp; amp; D tým nabízí jeden stop servis pro
zákazníky v celém textu. 
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, Evropa, Austrálie, Japonsko atd. 
Vaše otázka je velmi vítána a my se pokusíme v našich silách, které vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat win win situace.



 

 

 

Specifikace 

 

Modelové číslo. 

AU-B23 Turel odolná helma Cyklistická přilba CE EN
Materiál: EPS, PC 
Podšívka: EPS s vysokou hustotou (pěnopolystyrén)
vnější materiál: PC (polykarbonát) skořápka
Technika: In-Mould silniční kolo helmu
Osvědčení: ověřeno CPSC / CE / TnaPROTI-GS / Snell / ASTM / REACH-

Bezpečné a spolehlivé
Vhodné využití: Cyklistika, silniční cyklistika   módní kole přilbu



Sex: Unisex     módní silniční kolo přilbu
Styl: módní Silniční cyklistika cyklistické helmy
otvory: 22
Barva: PANTONE 
obvod hlavy  M (55-59CM), L (57 až 61 cm)
Čistá hmotnost: 252 g
Min OEM req 300 PCS
vzorek čas 3-5 dní 
Bulk dodací lhůta 35 dní poté, co vzorky potvrdily, a vklad obdržela 
detail balení 1. PP vak, PE sáček, puchýř, barva box a zvyk-design je

vítán.
Druhý Karton Obal venku

Platební podmínky L / C, T / T, Western Union 
dodávka schopnost 600,000pcs / měsíc
Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada
Naše mezinárodní
standardy kvality: 
 
 

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078: 2012
BS EN1080: 1997 + A1: 2002 + A2: 2005
BS EN1384: 1997 + A1: 2002
BS EN1077: 2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256: 2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838: 2006 

Naše silné stránky: 1. Kompletní sada zkušebních certifikátů
2. Fast aby vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvality
Životnost čtvrté Odolné a dlouhá doba
5. Protection High Effect
6. Dodání na čas.







Nejprodávanější červené silnici s kole helmu C





 

O naší hlavě

My že odkaz na ISO / DIS 6220 standardu plus User Zkušenosti se hromadily na trhu již více než 22 let od
různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, SWEET, atd ... Jinými slovy, pokud 80 lidí ze
100 jsou vhodné Giro Hlavice pak více než 90 lidí ze 100 zapadá naši Náraz makety hlavy. 



 

  Hot prodejní módní 24-ti jamkové ochranná přilba

 

Často Kladené Otázky

1. jste OEM služby?

My akceptovat OEM objednávky pro všechny naše výrobních linek helmy, včetně loga a klienti značky. Po mnoha letech
výzkumu a vývoj, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše požadavky. my mají také silný R & amp; amp; D schopnosti, dej
nám své představy, naše R & amp; amp; D týmu může změnit svůj nápad do hmotných produktů, a pomůže vám relativní
zkušebních norem, zajištění hladkého hromadnou výrobu, také pomůže dosáhnout maximalizace zisku.

 

2. jste ODM služby?

Ano, K uspokojení potřeb potřeb různých zákazníků ', budeme typicky investovat 20% svých Roční tržby za vývoj nových
produktů. Podporovaný týmem 15-20 vysoce kvalifikovaní technici, máme navrhnout a vyvinout nové formy veřejného
každou sezónu. Asi 5-6 nové modely jsou uvolněny každý měsíc, Vždy se těší stále větší oblibě po startu.

 

3. Může být dodán s malým množstvím pořádku?

Ano, Držíme soupis doplněný barevnými způsoby, jak vyřešit vaše rozmanitost potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy s
malým množstvím.



4. Jaká je vaše Sample politika?

My Nabídka nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou zaslány do 24 hodin po potvrzení objednávky (Není-li loga).
Vzorky jsou zasílány kurýrem nákladní sbírat.

 

5. Jak zajistit, aby zájmy klientů?

Máme 360 stupňů záruka:

A. Po schválení vzorku před cílem a zaplatit za vklady, jsou srdečně zváni

Můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete se divit, s tím, co máme a co můžeme dělat.

b. Před jejím dodáním, pomáháme našim klientům zajistit třetí stranu ke kontrole jejich kvality zboží, v případě hromadné
výroby není stejná jako schválenému vzorku, vezmeme plnou odpovědnost.

C. Pokud se nám nepodaří doručit včas, budeme tvořit vaši ztrátu.

Vážíme si každého klienta, každý klient může těžit z našich VIP služeb kdykoliv.

 

6. Můžete vytvořit vlastní obal pro svůj produkt?

Ano, Color box lze vytisknout s logem místního jazyka.

 

7. Jaký je způsob dopravy nabízíte?

A. U vzorku objednávku, budeme používat kurýra, jako je DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je Naše preference. Můžete také
uspořádat Hauler vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď zboží přes Čínu poštou na adresu Brazílie a Rusko zákazníky Je
snadné vyhlásit.

B. Pro velkou objednávku, námořní doprava je tou nejlepší volbou.

 

8. Jaký je váš způsob platby?

T / T Paypal. Západní unie.

Prosím, kontaktujte mě, jsem si jistý, že budete milovat
náš přilbu, když vidíte aktuální vzorek. vidět znamená
věřit !!!

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

